
ZARZĄDZENIE NR 417/2022 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe zawarcie przez Wójta Gminy Bakałarzewo umowy 
dzierżawy nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021r., poz.1899, z 2022, poz. 1846, 2185) oraz §16 uchwały nr VI/77/2019 Rady 
Gminy Bakałarzewo z dnia 30 sierpnia 2019r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz. Woj.Podl. z 2019r., poz. 4311 ze zm.) zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zawarcie przez Wójta Gminy Bakałarzewo umowy dzierżawy na 
okres 1 roku nieruchomości o pow. 490 mkw., położonej w miejscowości Bakałarzewo, stanowiącej część 
działki oznaczonej nr geodezyjnym 478/4, zapisanej w ksiedze wieczystej  SU1S/00021927/0 
z przeznaczeniem na prowadzenie działaności gospodarczej polegającej na prowadzeniu Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

§ 2. Lokalizacja punktu została zaznaczona na mapie stanowiącej załacznik nr 1. 

§ 2. Zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości nastąpi zgodnie z warunkami określonymi w protokole 
uzgodnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D252A0A-46C2-4476-995E-54D8D4671280. Podpisany Strona 1



 

Bakałarzewo 

Załącznik do zarządzenia Nr 417/2022

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 13 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D252A0A-46C2-4476-995E-54D8D4671280. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

